

Warszawa, 28 września 2020 r.

KP.PE. ZP.U.272.52.2020.MK

**UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania którego przedmiotem jest **wykonanie i dostawa kalendarzy na 2021 rok**

W związku z wniesionymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia zapisy treści SIWZ w następujący sposób:

Pytanie 1. Poz.1 Kalendarz A4:

Czy Zamawiający dopuszcza papier kremowy kalendarium?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza papieru kremowego kalendarium.

Czy Zamawiający dopuszcza wstążkę/zakładkę w kolorze kremowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wstążki/zakładki w kolorze kremowym.

Czy wklejka ma być jedno czy dwustronna?

Odpowiedź: Wklejka ma być jednostronna.

Czy Zamawiający dostarczy gotowy projekt wklejki, czy ma ona zostać zaprojektowana przez wykonawcę na podstawie dostarczonych materiałów?

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy gotowy projekt wklejki.

Pytanie 2. Poz.2 Kalendarz A5:

Czy Zamawiający dopuszcza papier kremowy kalendarium?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza papieru kremowego kalendarium.

Czy Zamawiający dopuszcza wstążkę/zakładkę w kolorze kremowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wstążki/zakładki w kolorze kremowym.

Czy wklejka ma być jedno czy dwustronna?

Odpowiedź: Wklejka ma być jednostronna.

Czy Zamawiający dostarczy gotowy projekt wklejki, czy ma ona zostać zaprojektowana przez wykonawcę na podstawie dostarczonych materiałów?

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy gotowy projekt wklejki.

Pytanie 3. Poz.3 Kalendarz trójdzielny:

Czy Zamawiający dostarczy gotowy projekt główki i pleców, czy mają one zostać zaprojektowane przez wykonawcę na podstawie dostarczonych materiałów?

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy gotowy projekt główki i pleców.

W jakie opakowanie mają być pakowane kalendarze? Papierowa koperta czy kartonowa teczka?

Odpowiedź: Kalendarze mają być zapakowane w papierową kopertę.

Pytanie 4. Poz.4 Kalendarz z piórnikiem:

Czy Zamawiający dostarczy gotowy projekt okładki oraz nadruku na grzbiecie, czy mają one zostać zaprojektowane przez wykonawcę na podstawie dostarczonych materiałów?

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy gotowy projekt okładki oraz nadruku na grzbiecie.

W jakie opakowanie mają być pakowane kalendarze? Papierowa koperta, woreczek foliowy czy kartonowa teczka?

Odpowiedź: Kalendarze mają być zapakowane w papierową kopertę.

Pytanie 5. Poz.5 Kalendarz podkładowy biuwar:

Czy Zamawiający dostarczy gotowy projekt kalendarza, czy ma on zostać zaprojektowany przez wykonawcę na podstawie dostarczonych materiałów?

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy gotowy projekt kalendarza.

Pytanie 6. Część II

Kalendarz ścienny:

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 420x594 mm po obcięciu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza format 420x594 mm.

Czy foliowana ma być tylko okładka czy wszystkie karty kalendarza?

Odpowiedź: Foliowane mają być wszystkie karty kalendarza.

Czy folia ma być dwustronna?

Odpowiedź: Folia po całości (na każdej stronie kalendarza).

Pytanie 7. Czy opcjonalnie możemy wycenić kalendarze z okładkami indywidualnymi (drukowanymi)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny kalendarzy według specyfikacji zawartej w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8. Kalendarz A4 ma mieć układ tygodni na dwóch stronach, a A5 dzienny?

Odpowiedź: kalendarz książkowy A5 ma zawierać kalendarium tygodniowe.

Pytanie 9. Mogę prosić o podeślanie przykładowego zdjęcia kalendarza biurkowego z piórnikiem?



Przykładowe zdjęcie kalendarza biurkowego z piórnikiem

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaną przekazane Wykonawcom, którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia>.

Sprawę prowadzi:
Marta Kowalczyk
tel. (22) 31 41 661